长科发〔2023〕64号

关于开展第二批长春市企业吸纳科技成果

后补助工作的通知

各有关单位:

为落实《长春市进一步加快科技创新发展的若干意见》，鼓励和支持我市企业吸纳科技成果在长实现转化，结合工作实际，现组织开展长春市企业吸纳科技成果后补助项目申报工作，具体通知如下：
一、申报条件

1.长春市域内发展的企业(买方)。

2.企业在2023年1月1日至2023年12月31日期间，以签订技术开发、技术转让、技术许可合同形式吸纳科技成果（不包括进口合同），且此合同在2023年12月31日前完成认定登记，并已支付部分或全部技术交易额。

二、补助标准

按照技术交易额实际支付金额的3%给予后补助支持，每家企业全年支持金额最高不超过50万元。

三、申报材料

1.长春市企业吸纳科技成果后补助申请表；

2.技术转让、技术许可、技术开发合同复印件；

3.技术合同认定登记证明复印件；

4.实际发生合同金额的银行进账单复印件；

5.单位营业执照。

四、有关要求
1.同一技术合同当年实际到账金额只能享受一次市级财政后补助资金支持，不得重复申报。

2.申报单位对申报材料的真实性负责，若存在提供虚假信息等行为，一经发现并查实，将按相关规定取消其资格并列入市科研诚信严重失信行为数据库，涉及违法的企业移送司法机关。

3.各县（市）区、开发区科技管理部门要对申报材料的真实性、完整性、规范性进行认真审查。
五、申报时间

企业网上申报受理时间为2024年，具体时间另行通知。

市科技局业务咨询电话：0431-88777263

2023年10月23日

长春市科学技术局办公室               2023年10月23日印发

PAGE
4